כתב האישום.

מענה מטעם נאשמת 2 יינתן ע"י האדם המורשה מטעמה אותו תזמן המאשימה לדיון, כמפורט בהחלטתי לעיל.

בעניין הנאשמת 3, כאמור בהחלטתי שלעיל, תפנה המאשימה לכנ"ר.

יש להעביר החלטתי בדחיפות לידיעת הצדדים נוכח מועד הדיון הקבוע.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.